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TANÁROK 
HANGVERSENYE 

A Liszt Ferenc Zeneiskola 
tanári hangversenyéi ma, 
csütörtökön este tél 6-K.OT 
rendeztk meg a Tábor utcai 
eputet nangversenytermé-
ben. Műsorukon Bacn, Scnu-
bert, Mozart, Kodály, Farkas-
muvek szerepeinek, a többi 
között 
RENDKÍVÜLI 
lEL.JEailiUL.NY 

A zenei viiagnap ünnepi 
eseményen, a i«.agyar luuo-
manyos /ikaaeniia diazier-
meuen rendezett Kórushang-
versenyen — nnnt arroi 
aküur nirt adtunk — iene-
peti a lomoracny isivan 
Gimnázium es Műveszeti 
Szakközépiskola dr. lviinalka 
György vezette leánykái a is. 
rviusui uitroi a a u i A januari 
szama közöl kri t ikát A sze-
gem koius teijesitményerol 
toooet közölt ezt oivasnat-
juk: „. . .hajlékonyságukkal, 
oiaottsagukkal és színskálá-
juk busegevel valosaggal 
megbaDonaziák közönségü-
két. rvarmesterük — dr. Mi-
hálka György — varázsla-
tosan irányítja együt teset . . " 
MADÁRVÉDELEM 

Évente 30U uüu forintot 
költenek madárvédelemre a 
Pilisi Állami Parkerdő Gaz-
daságban. A hatalmas erdő-
ségben tervszerűen dolgoz-
nak az ornitoiógusok, tobb 
száz madáretetőt helyeztek 
«a az erdei tisztások' és az 
erdészházak környékén, ame. 
lyekben rendszeresen etetik 
a madarakat 

Mármint az újszegedi víztorony. 
Talán két éve lehet, amikor verni 
kezdett a hír róla. Valaki azt mond-
ta: rémhír. Más pedig, hogy némi 
igazság van a föltevésben, a torony 
enyhén megdőlt ugyan, ez azonban 
semmiféle veszélyt nem jelent. 
Megnyugodtunk tehát. Engem egy 
ideig foglalkoztatott még a szegedi 
(azaz: újszegedi) ferde torony ügye, 
bevallom, valamicske lokálpatrióta 
mohÓ6ág is dolgozott bennem. Hogy-
ne, hiszen városunk idegenforgalmá-
nak fellendülését várhattuk volna, 
ha az ormótlan betongallér még egy 
kicsit arrébb húzza a tornyot (No, 
annyira csak, hogy veszélyt tovább-
ra se jelentsen, ellenben a dőlés va-
lóságosan látható legyen.) Jöhettek 
volna a németek, a hollandok,'meg 
az olaszok is; ezt nézzétek, ez a 
kunszt, nem a pisai, amivel úgy föl-
vágtok! Rajta lehetett volna a ferde 
torony az üdvözlő kártyákon, a kö. 
zeli étterem vagy presszó étlapjának 
födelén apró csecsebecséken, később 
talán még a városcímerbe is be-
csempészhettük volna, valahová a 
félbe vágott sas tollai közé. 

A torony azonban megállt, a do-
log egészen elfelejtődött. Alig jutott 
eszembe nekem is, beletörődtem: ha 
egyenes, hát egyenes, az sem olyan 
nagy baj. Hanem a múltkoriban, 
ahogy Makó felől trabantolunk a 
barátommal, úgy Klárafalva táján 
feltűnik megint a közeledő torony. 

— Nézd — szólok oda a komám, 
nak —, eríől azt beszélték, hogy 
ferde, pedig h á t . . . 

Ferde? 
— Ferde is! — mondta ő határo-

zottan. 
Odakaptam a szemem. Arca ko-

moly, semmi huncut ránc nem árul-
kodik a szeme körű' Tehát nem tré-
fál. Megkérdem azért: 

— Komolyan mondod? 
— A legkomolyabban. Figyeld 

csak meg. Ebből a szögből éppen jól 
látszik: a Maros felé dől valameny-
n y i t . . . 

— A Maros felé? Ne ugrass, öcsi! 
Jó. jó, figyeld az utat, de lopva nézz 
a toronyra is, mielőtt kimondod rá 
a szentenciát. Hiszen az nem a Ma-
ros felé dől. hanem épp ellenkező-
leg: Szőreg felé. Ebben a pillanat-
ban viszonyítani tudtam egy tele-
fonkaróhoz, napnál világosabban 
láttam, hogy balra d ő l . . . 

— Jobbra. A Maros felé . . . 
— Na, jó. Haladjunk csak, más 

szögből talán majd . . . 
Jó ideig hallgattunk. Némaságunk 

idejét bizonyára megnövelte egy 
parányi sértődöttség is. Deszk után 
a barátom szólalt meg: 

— Te — kezdte bizonytalan han-
gon —, van abban valami, amit 
mondtá l . . . Ez tényleg Szőreg felé 
dől, mármint: nem a Maros felé, 
hanem az újszegedi állomás felé . . . 

— Na, mit mondtam; — vágtam 
rá azonnal, hanem nyomban utána 
elhallgattam, mert kipillantottam a 

toronyra. Határozottan láttam, hogy 
nem az újszegedi állomás, hanem a 
Maros felé dől. Napnál világosabb! 

— Ne viccelj! — kacagott a ko-
mám, amint a fölfedezésről beszá-
moltam neki. — Hiszen az előbb te 
is azt va l lo t tad . . . 

— Igen, de most úgy l á t o m , . . 
Különben, tudod mit: hagyjuk a 
csodába az egészet. Lehet, hogy az 
ördög játszik velünk. Nem lehet, 
hogy a torony egyik lábáról a níá-
sikra álljon, s hol erre, hol amarra 
dőljön. 

Másról beszéltünk, mint akik el is 
felejtették azt a nyavalyás tornyot 
Láttam pedig, hogy időnként a ba-
rátom jobbra pillog, s bizonyára 
észrevette, hogy én is sandítok a 
torony felé. 

Közel jártunk a sportcsarnokhoz, 
amikor a komám megszólalt: 

— Tudod, miért tévedtünk annyit 
az imént? Mert a torony nem a Ma. 
ros felé dől, de nem is az állomás 
felé, hanem jól láthatóan a Tisza 
f e l é . . . 

— A Tisza felé? Megbolondífasz! 
Hát a vak is látja, hogy a Kállai-
liget felé h ú z . . . 

A hídról visszapillantottam: úgy 
láttam, legelső véleményem a helyt-
álló: a torony az állomás felé dől 
kissé Tarjánból viszont már éppen 
fordítva láttam . . . Talán m e r t . . . 
Igen! Hogy erre eddig nem jöttem 
rá: mert a másik oldalról n é z t e m . . . 
Vagy hogy is van ez? 

Mondja már ki valaki végre: a 
torony egyenes! 

Annus József 

Tiszacsegc bataraban, a hortobágyi pusztán hosszú Idő 
után ismét megjelent a bivalycsorda. A Hortobágyi Nemze-
ti Park bivalyrezcrvátumával bekapcsolódik az országos 
génbankba. Jelenleg tizenhárom bivaly él a Hortobágyon, 

de szeretnék számukat negyven (ölé emelni 

TESZÖV 
BIZOTTSÁGI ÜLÉS 

Tegnap, szerdán délelőtt 
a szegedi járási hivatalban 
tanácskozott a Csongrád me-
gyei TESZÖV termelésfej-
lesztési és áruforgalmi bi-
zottsága. Napirenden szere-
pelt a szőlőtermelési rend-
szer kialakításának feltétele 
és lehetősége, valamint az 
1977. évi termékértékesítési 
szerződések megvitatása, az 
1976. évi téesz-beruhá7é«ok 
helyzete. 
SONKODI ISTVÁN 
KIÁLLÍTÁSA 

A Bartók Béla Művelő-
dési Központ kiállítást ren-
dez Sonkodi István alkotá-
saiból a fiatal művészek 
klubjában. A tárlat ma, csü-
törtökön este 8 órakor nyí-
lik, s 28-ig, szombat és va-
sárnap kivételével naponta 
délután 4-től este 8 óráig 
tekinthető meg. 
SZERDAI 
PIACI ÁRAK 

Az élő csirke kilója 30, az 
élő tyúké 28, a vágott csir-
kéé 39, a tojás darabja 1,50— 
1,80 forintba került a teg-
napi piacon. A burgonya ki-
logrammját 3,50—6, a sárga-
répáét 4—5, a gyökérét 8— 
10, a vöröshagymáét 8—10, a 
fejes káposztáét 3, a kelká-
posztáét 4—5 forintért kí-
nálták. A karalábé 3, a fok-
hagyma 30—35, a paraj 20, 
az alma 4—11, a körte 8, 
a dió 20—22 forint volt Diót 
20—22, száraz babot 20—22, 
savanyú káposztát 10, a mák 
literjét 50—55 forintért le-
hetett kapni. 

Kisebb esők 
Várható időjárás ma estig: 

Erősen felhős Idő. Ismétlődő, 
kisebb eső, záporeső, az or-
szág nagy részén élénk, időn-
ként erős déli, délkeleti szél. 
Északkeleten gyengébb lég-
mozgás és hajnalban erős 
párásság. Várható legmaga-
sabb nappali hőmérséklet 
csütörtökön plusz 4—plusz 
9 fok között 

A NÉPFRONT 
ÉS A NEVELÉS 

Együttes ülést tartott teg-
nap, szerdán a népfront 
megyei pedagógiai bizottsága 
és nőpolitikái bizottsága. A 
családi nevelés helye a 
munkára nevelésben címmel 
Zenei József, a Pályaválasz-
tási Intézet munkatársa tar-
tott előadást, Királyhegyi 
Ottília, a hódmezővásárhelyi 
bizottság koordináló szerepé-
ről és a nevelő munkában 
való részvételről beszélt. 

1977. JANUÁR 13. - CSÜTÖRTÖK - NÉVNAP: VERONIKA 
A Nap kel 7 óra 28 perckor, és nyugszik 16 óra 18 perckor. 
A Hold kel 0 óra 30 perckor, és nyugszik 11 óra 16 perckor! 

VlZALLAS 

Kék fény 

— Csak ülök és mesélek . . . 

Fejlődik az Orion 

A Tisza vízállása Szegednél szerdán plusz 67 em (apadó). 

SZEGEDI NEMZETI SZtNHAZ 
Ma délelőtt fél 11-kor: Szerelmi 

báji tal - Nyugdljasbérlet . 
Ma este 7 órakor : Mesél a ' bé-

csi erdő — Uray-bérlet . 
MOZIK 

Szabadság: Lázadás a buszon 
(színes, m. b. angol, fél 4 Óra-
kor) , A háborúnak vége (csak 
16 éven leiülleknek, háromne-
gyed 6 és 8 órakor, m. b. f ran-
cia-svéd film). 

Fák lya : Régi Idők focija (szí-
nes magyar , fél 3, háromnegyed 
5 és 7 órakor). 

Vörös Csillag: Oz, a csodák 
csodája (színes, m . ' b. amerikai 
mesefilm, délelőtt 10 órakor, dél-
után fél 6 órakor), Gloconda mo-
soly nélkül (román f i lmdráma, 
háromnegyed 8 órakor) . 
ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁR 

Klauzál tér 3. sz. (13/57-es) este 
8 órától reggel 7 óráig. Csak sür-
gős esetben 

BALESETI 
Es SEBÉSZETI ÜGYELET 

Ma a balesetet szenvedett sze-
mélyeket Szegeden a n . sz. Se-
bészeti Klinika (Pécsi u. 4.) ve-
szi fel, sebészeti ügyeletet az I. 
sz. Sebészeti Klinika (Pécsi u. 
4.) tar t . 

mmm 
Az Orionban az idén 

mintegy 150 000 televízió ke-
rül le a futószalagokról, hat-
ezerrel több, mint a múlt 
evben. Mivel belföldre 
ugyanannyi Orion tévé ke-
rül, mint 1976-ban, a több-
letet legnagyobb külföldi 
megrendelőiknek szállítják 
Nyugat-Európa, Skandinávia 
és a Közel-Kelet országaiba. 
Ilymódon a vállalat tőkés 
kivitele 17 százalékkal lesz 

Mély fájdalommal tuda t juk , 
hogy SZOBOSZLAY ISTVANNÉ 
súlyos betegség után 67 éves ko-
rában januar 12-én elhunyt. Bú-
csúzúuasa hamvasztás után. — 
A gyászoló család. 

Mély fá jdalommal tuda t juk , 
bogy a szeretett édesanya, nagy-
mama, dedmama, USOTI JO-
ZSÉFNE Lspánovies Teréz élőié-
nek 79. evéuen bosszú szenvedés 
utan olhunyL Temetése Január 
11-én 13 órakor lesz a Belvárosi 
temető ravatalozójából. A gyá-
szoló család — Zákány u. 52. 

17 559 
Mély megrendüléssel tudat juk, 

hogy a szeretett fé r j , édesapa, 
apos, nagyapa, SZABÓ .ANDRÁS 
etetőnek 64. évében súlyus szen-
vedés u t a l elhunyt, t emetése 
Január 17-én 15 órakor lesz a 
Be, városi temeti) ravatalozójából. 
A gyászoló család - Szappanos 
U. 3. 17 560 

Fájó szívvel tudatom, hogy 
ezere-ett fér jem, DOJOSI IST-
VÁN éleiének 67. évében hosszú 
betegség utan elhunyt. Temeté-
se Január 14-én du. 14.30 Órakor 
lesz az Algyői temető ravatalo-
zójából. Gyászoló (elesége. 

17 557 
Fájó szívvel tudat juk , bogy a 

legdrágább feleség, édesanya, 
nagymama és dédmama, SOLY-
MOSI StPOS ANDRASNE Kelsz 
Mária életének 88. évében hosz-
szú betegség után elhunyt. Te-

Gyász-
közlemények 

metése Január 14-én 15 órákor 
lesz az ÜJszegedl temető rava-
talozójából. A gyászoló család — 
Népkert sor 10. 17 556 

Mély fájdalommal tuda t juk , 
hogy a legdrágább feleség, édes-
anya, nagymama, ÓNOZÓ LA-
JOSNÉ Takács Katalin rövid 
szenvedés után elhunyt. Temeté-
se január 14-én 15 órakor lesz az 
Alsóvárosi temető kápolnájából. 
A gyászoló család - .Attila u. 7. 

17 555 
Szomorú szívvel tudatom, hogy 

a felejthetetlen, drága testvérem, 
KALMAN ETUSKA 75 éves ko-
rában december 21-én rövid 
szenvedés után elhunyt. Ham-
vasztás utáni búcsúztatása ja-
nuár 14-én fél 12 órakor lesz a 
Belvárosi temetőben. Gyászolja 
testvére. Kálmán Ilona és sógor-
nője, Kálmán család — Hunyadi 
tér 18. SZ. 17 554 

Mély fájdalommal tudatom, 
hogy szeretett feleségem, CSON-
KA IMKENÉ Boros Jul ianna éle-
tének 66. évében bosszú szenve-
dés után elhunyt. Temetése Ja-
nuár 14-én 13 érakor lesz a Bel-
városi temető ravatalozójából. -
Gyászoló férje. U 553 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek, akik 
felejthetetlen halottunk, ö z v . 
NAGY ANTALNE temetésén 
részt vettek, virágaikkal mély 
fá jda lmunka t enyhíteni igyekez-
tek. A gyászoló család. 17 543 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak a rokonoknak, ismerő-
söknek, akik szeretett halottunk, 
SZÉL JÁNOS temetésén megje-
lentek, részvétükkel és virágaik-
kal mély fá jda lmunkat enyhíteni 
Igyekeztek. A gyászoló család — 
Szatymaz, Kossuth u. 20. 

17 541 
Köszönetet mondunk mind-

azoknak a rokonoknak. Ismerő-
söknek, munkatársaknak, akik 
szeretett halottunk, DUDÁS JÁ-
NOS temetésén részt vettek, és 
virágaikkal fá jda lmunkat enyhí-
teni igyekeztek. Külön megkö-
szönjük kerületi orvosának és 
ápolójának, az J. sz. Kórház gé-
gészei! orvosainak és ápolóinak 
munkájá t , akik fájdalmát enyhí-
teni igyekeztek. A gyászoló csa-
lád - Petőfitelep, Bánk bán u. 
43. 17 539 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak a rokonoknak, ismerő-
söknek, a ház lakóinak, akik 
szeretett halottunk, KISS 
LASZLONÉ hamvasztás utáni 
búcsúztatásán részt vettek, és vi-
rágaikkal mély fá jdalmunkat 
enyhíteni Igyekeztek. A gyászoló 

13 562 

nagyobb a tavalyinál, ösz-
szesen 30 000 Orion tévé ke-
rül tőkés piacra. 

Jelenleg ötféle televíziót 
állítanak elő az Orionban. 
valamennyi az Orion 70 és 
75 alaptípus változata. A ko-
rábban népszerű Orion 60-as 
készülékek időközben elavul-
tak. s gyártásuk megszűnt 

Az Orion tervei szerint az 
év utolsó negyedében kerül 
a hazai üzletekbe a legújabb 
típus, az AT 961, a gyár első 
teljesen tranzisztorizált tele-
víziója. Egyúttal ez lesz az 
első olyan tévé is. amelybe 
az igen költséges tőkés im-
portból származó alkatrészek 
helyett ugyanolyan minőségű 
hazai, illetve szovjet, NDK, 
csehszlovák, lengyel és bol-
gár alkatrészeket szerei-
nek be. 
VISSZALOPOTT TEHÉN 

Bakos László 32 éves, Csengele, 
Tanya 48. szám alatti lakosnak 
Orosházán élő ap ja odaadott egy 
olyan tehenet, amelynek tartásá-
ra már előzőleg állami dotációt 
vett fel. A Jószágot így nem le-
hetett eladni, csak tejhozamát 
értékesíteni. Bakos azonban el-
adta a tehenet egv csengelel la-
kosnak 6500 forintért és egy 5000 
'ocint értékű kelteiő.géoért. A tl-
'alo.-n e ' lenére eladott jószág 
csak akkor jutott eszébe, amikor 
apja látogatását várta. Hogy na-
gyobb családi veszekedés ne le-
öven a dologból, egy éjszaka 
visszaloota a tehenet. A szeged! 
lárásblróság lopásban mondta kl 
bűnösnek, és ezért 8 hónap bör-
tönre. s 2 ezer forint pénz-
mellékbüntetésre Ítélte. A sza-
badságvesztés letöltését 2 év 
próbaidőre felfüggesztette. Az 
ítéletet a megyei bíróság Jogerő-
re emelte. 

BUDAPEST L 
8.59: Tévétorna (ism.) 
9.05: Iskolatévé: Fizika 
9 20: Cimbora (lsm.) 

11.05: Kémia 
12.05: Földrajz 
14.05: Fizika (ism.) 
15.55: Kémia (ism.) 
16.43: Hlrek 
16.50: Földrajz (lsm.) 
17.20: Házról - házra! 
18.00: O j é v k é t ü z e m b e n 
19.10: Esti mese 
19.20: Tévétorna 
19.30: Tévéhíradó 
20.00: Akik nem tették le 

a fegyvert! — 5. 
20.51): Műveltségi fe j törőjáték 
21.30: Családi kör 
22.20: Tévéhíradó 3. 
22.30: Tévétükör 

BUDAPEST 2. 
20.00: Gyermek, egzisztencia. 

sorrend - dok.-íilm (lsm.) 
20.50: Tévéhíradó 2. 
21.10: A zöldköves gyűrű -

tévé 'úm 
BELGRÁD X. 

17.10: Magyar nyelvű tévénapló 
17.45: A nagymama unoká ja 
18.15: Szó és betű * 
18 45: veté lkedő 
20.00: Párhuzamosok 
20.55: Az Iktatóban (lsm.) 
22.15: Balett 

BELGRÁD 2. 
18.45: zenei adás 
19.15: A soron következő hét 

Ideje 

20.00: Madame Bovary — 
filmsorozat 

20.55: Huszonnégy óra 
21.15: Riport egy női börtönből 

E M j K Í I 
KOSSUTH 

8.27: Krilov állatmeséi 
8.47: Harsan a kürtszói 
9.17: Berlioz: Harold Itáliában 

— szimfónia 
10.05: Iskolarádió 
10.30: Az MRT énekkara Kodály-

kórusműveket énekel 
10.59: Rendőri Intézkedések 

nyomában 
11.14: Montéverdi: Tankréd ée 

Klorlnda párviadala 
11.39: A Pickwick Klub - 15. 
12.35: Melódlakoktél 
Közben: 13.15: Garami Látóló 

r ipor t j a 
14.00: Mindenki Könyvtára 
14.30: Fákiyavlvők - 2. 
15.10: Barlay Zsuzsa operett-

felvételeiből 
15.28. Ezeregy délután 
16.08: Holnap k ö z v e t í t j ü k . . ; 
16.28: Jónás Mátyás 

népi zenekara Játszik 
17.07: Körmikrofon 
17.32: Bemuta t juk 

ú j felvételeinket 
18.02: Dzsesszfelvételekből 
18.15: Kritikusok fó ruma 
19.15: Világszínház 
20.29: A dám Jenő népdal-

feldolgozásaiból 
20.56: Kis magyar néprajz 
21.06: Budapesti beszélgetés 

Gundula Janovltz.cal 
21.40: Katedra — pedagógusok 

műsora 
22 20: Szórakoztató zene 
22.54: Metronóm 
23.14: Világhírű előadóművészek 

Beethoven-fel vételeiből 
0.10: 7 . ' r - i Hédi énekel 

P E T Ő F I 
8.05: Fúvószene 
8.20: Tíz perc külpolitika (Isim.) 
8.33: Slágermüzeum 
9.33: Eles helyzetben 

10.00: A zene hullámhosszán 
11.55: If lúsági könyvespolc 
12.00: Nóták 
12 33: Győri stúdiónk Jelentkezik 
12.55: Az MRT énekkarának és 

szimfonikus zer-tkarának 
operafelvételeiből 
Édes anyanyelvünk (tsra.) 
Szatmári Szatyl Sándor 
dalai András Béla 
feldolgozásában 
Válogatott perceink 
Az Ifiúságl Rá •"tó órájn 
Elisabeth Schwrrzkopf 
éneke-
Hétvégi panoráma 
Slágerlista 
A 04, 06 . 07 j e l e n t i . . ; 
Lakatos Mihály 
néni zenekara Játszik 
Mahler: A fiú csndakür t je 
Tíz perc külpolitika 
Klasszikus operettrészletek 
Verbunkos muzsika 

13.25: 
13.33; 

14.00 
17.00 
18.00: 
18.33: 
1-7.55: 
20.32 
21.00: 

21 40-
22 23: 
22.43: 
23.30: 
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